
SMLOUVA O ZÁjEZDU - PŘIHLÁŠKA
Potvrzeni d zájezdu dle § 2525 zákona č. 89/2012 Sb.tvořĹstejnopls smlouvy o zájezdu,
kterou klient obdrží po podpisu smlouvy o zájezdu

~ťš CESTOVNÍ KANCELÁŘ

", LUNCE&S,NĹH
SLUNCE & SNÍH s.r.o.
sídlo: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice
tel.: +420 735 010 010. + 420 605 454 249
e-mall: Ínfo@slunceasnih.cz, www.sIunceasnih.cz
IČO. 19238371
bankovní spojenŕ ČSOB, č.ú. 322 595 772/0300

Proviznľ
prodejce: :

_j_ .__Vyřizuje: !jana Vítková

1NFORMACE O ZÁJEZDU _ l
-Stát/Středisko Itálie - __ ,.,,

_ ,, _
j,. Termín ubytování !

, b

i Název ubytovánúkateg. Berlátk8 Verona - Lago do Garda San M8Moj _ , Termin dopravy | 9. - 28.9. 2024
, ! Typ ubytování m , _ Druh dopravy }autobusÔ- - . .- .- - ' .. . . . l

Stravování bez stravy . , ._ . _ l Nástupní mlsto/Svoz : Boskovice
OBjEDNAVATEL ZÁjEZDU: " '

1. ; Jméno a příjmenI, titul l voš a střední škola Boskovice, Mis»čvková organi2ace : Datum narození i
Adresa .Hybešova 53,,Boskov¢e 680 01 ,.

_ _
l E-mail :

, -—4 ,Tdefon/Mobil I 511 123 124 l Číslo pasu/OP : , ,. .
,SpcAut:estujlci: Jména a i Adresa , j Cislo pítsu lOP 1")aíum

2. ' viz. seznam . l
- — 4-

' - i- - _ - -- ; l -- - l4,
5. '

T

6.
:.'

. ! " _ _"

i

Informace před odjezdem poslat na e-mailovou adresu:
1rozp|s ceny zájezdu: Počet osob ) Cena v KČ l
l " dospělý !

Základnľcena: dítě ľ
li . .jiné

} doprava , i
! Příplatky: svoz l

stravování l
Další přIpbtký:

. Slevy:
Cestovní pojištění:

-_-.: ...- _-.

CELKOVÁ CENA 436 860

PLATBY:
,! Záloha

l Doplatek '

Částka " " Datum úhrady : Forma úhrady , Pozná¶ky, zvláštní požadavek klienta: '

216 000 ' 21 Á 2024 l faktura seznam účastníků přílohou
,220 860 j faktura

Objednavatel tímto potvrzuje: l) že byl seznámen s charakteristikotj objednaných služeb: 2) Že se seznámil s pojistnýrni podmínkami v3ltteiného cestovního pojištění;
q soddasí se Všeobecných smluvních podmínek pořadatele. l Objednavatel prohlašuje: l) Že byl seznámen o pasových, vizcjvýúí požadavcích µío všechny
osoby uvedené na Dotvrzení ej zájezdu: 2) Že byl pouČen o tom, Že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a Že byl seznámen se způsobem jejich Zpracování v rez'
sahLj uvedeném ve Všeobecných sm,luvnich podmínkách. l Souhlasí také jménem spolucestujicích, kteří jsou uvedeni na smlouvě a byly zahrnuty do databáze
pořadatele zájezdu. l Objednavatel'prohlašuje: že byl seznámen s povinností uhradit ve lhůtě splatnosti veškéré povinné pktby souviseµci s objednanými 5|UŽbami
dle Smluvnk.h podtnínek anebo dodatečných nabídek. l Objednavatel zájezdu svým pQpisem stvrzuje: l) že byl seznámen s pojistkou na po.iiŠtěnÍ záruky pro případ

' úpadku pcřaaatele zájezdu dle zákona Č. 159/1999 St:: 2) Že byl seznámen 5 výše uvedenými náležitostmi - a souhlasí s nimi. l Objednavatel potvrzuje: Že je oprávněn
jednat a podepisovat se jménem všech účastníků zájezdu uvedených v této smlouvě a Ĺ7ä ně uuvtrá tuto smlouvu o zájezdu.j Minimální počet účastníků: 15 letecké
zájezdy, 35 autobusové zájezdy. l Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými Qběma smluvními stranami, případně v souladu s občanským
zákoníkem a Smluvními podmínkami pořadatele zá,iezdu. O zrušeni zájezdu z důvodu rlen3piněnÍ budete informováni nejpozdě ji 20 dni před datem tahájení zájezdu
u cest trvajících déle neŽ 6 dní: 7 dni pied zahájením u cest trvajících 2-6 dní: 48 hodin před datem zahájenízájezdu u cest trvajících méně než 2 dry. l Pořadatel je
pojištěn proti úpadku u ČPP, Česká pDdnikatelská pojištbvna, a.s., Vienna lnswance Group, Pobřežní 665/23, Praha 8, PSČ 186 00, e-mail. upadekCK@122C.cz, rel.:
+420 2.66 799 7Eš8.j Komkt na pořadatele: Nonstop link SLUNCE & SNÍH s.ř o. 735 010 UlC, e-mail: info@s|uncea>nih.cz, kontakty na m;stnÍ zástupce bucou uvedeny
v pokynech na cestuj Souhlasím: l) s pcřizovánim ťotografii a videozáznamů během zájezdu a k použitítěc'hto fotografií a videozázRamů v rámci p'opagačních mate·-
riálů cestovní a?entury, a to jak v hmotné podobě, tak na weboých stránkách a tento souhlas dávám na dobu neurČitou: 2) se zpracováním Qsobnich údajů v rozsahu
jméně, příjmem, adresa, telefonní Číslo a e-mailová adresa za úcetem zasíláni obchodních sděleni. l Cestovní kancelář je oprávněná zasäat O5Chodní sdělení formou
SMS, MMS, elektronické pošty, poštou Či sdělovat telefonicky. ,,,,,í,,, 7 ,

Boskovice 10. 6. 2024
l

Datum, m/sto ! Po@is CK/Provizn/Prock/ce "


